
Ohlášky na neděli  26.2. 2017  -  Valašská Polanka 

Děkujeme všem akolytům a pomocníkům za běh farnosti v nepřítomnosti P. Jiřího 

minulý týden. Bůh zaplať ! Děkujeme také všem farníkům, kteří se přišli rozloučit 

se zesnulou Marií Zrníkovou a Annou Poláchovou.  
 

Sbírka na opravy vynesla 27,240 Kč. Všem dárcům Bůh zaplať ! 

Ve středu 1. března je popeleční středa a začíná postní doba, 
příprava na velikonoční svátky, které připadají letos na 16.4. 

Je to doba postů, modliteb, meditací a pokání. Na popeleční středu udělíme popelec.  

Křížovou cestu projdeme každý pátek od 17:15 a v neděli od 14:00 
POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA 2017 Pastorační Dům Vsetín  8:45 - 15:45 

 

V příštím týdnu je první pátek a první sobota.  

Páteční adorace začne jako vždy v 15:00, zakončená Křížovou 
cestou v 17:15 před večerní mší svatou. Napište svá jména na 

harmonogram u vchodu. Sobotní růžence začnou v 16:30. 

Tento rok máme pro vás duchovní překvapení na každý pátek! 
Večerní páteční mše sv. budou celebrovat pozvaní hosté kněží, kteří budou mít 

po mši sv. přednášku na duchovní témata. 

V pátek 3.3. nás navštíví P. Ing. Josef Slezák, rodák z Bohuslavic u 
Zlína, nyní kněz v Jevíčku, který po mši svaté v 17:45 nabídne přednášku 

"S otcem Piem v zádech". 

 

Svátost pomazání nemocných udělíme při mši sv. 
ve středu 15.3. v 17:45 

Prosíme, udržuje čistotu v našem kostele !  Nacházíme prázdné láhve, 

kapesníky atd. ... a nemáme uklízečku. Jelikož už tu funguje několik skupin, 

které používají farní místnost (což je fantastické), potřebujeme vědět dopředu datum 
kdy farní místnost bude zamluvena, kvůli vedení přesného kalendáře. Děkujeme ! 

Biblické hodinky začnou ve středu 8. března v 18:15 (od 29.3. v 19:15) 
a budou pokračovat každou středu až do 12. dubna. 


